DEN NORSKE KIRKE
Hunn menighetsrad 2019 - 2023

Mgteprotokoll
Hunn menighetsrad 2019 - 2023

Mgtedato: 22.09.2022 kl. 18:00

Mgtested: Hunn kirke

Arkivsak: 19/00562

Til stede: Torunn Antonsen Berge, Solvor Sandmark, Anne Vifladt, Elin

Stikbakke, Marianne @stevik Skaug, Jens Dale (unntatt 47/22)

Mgtende Ase Dahl
varamedlemmer:

Forfall: Inger Kristine Enger, Bjarn Arild Andersen, Thor-Age Bergan, Silje
Garlie (vara), Marion Rahm Arntsen (vara), Mette Irene Bergum
Skundberg (vara)

Andre: Marianne Brattsveen (kun innledningsvis i mgtet)
Protokollfarer: Geir Skaug
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Eventuelt

Sted, 17.10.2022

Torunn Antonsen Berge Geir Skaug
Sekreteer



Innledningsvis fortalte Marianne Brattsveen litt fra sin jobb som kirketjener. Bade arbeidet
hun har i Hunn kirke, men ogsa jobben pa krematoriet. | tillegg ble det en god samtale rundt
praktiske ting som radsmedlemmene lurte pa.

Godkjenning av innkalling og saksliste

Det kom forslag om at sak 47/22 skulle tas til slutt i matet av praktiske grunner. Dette
ble akseptert. Innkalling og saksliste ble godkjent uten gvrige merknader.

Godkjenning av protokoll

| protokollen fra forrige mgate, skal vedtaket under sak 40/22 veere «Menighetsradet
tar resultatregnskapet for farste halvar 2022 til orientering», ikke «til etterretning»

Under sak 45/22 var det uteglemt at Solvor Sandmark skal ta kontakt med Anders
Byfuglien angaende Hvilemodus.

Utover dette ble protokollen godkjent uten gvrige merknader.



Saker til behandling

47/22 Ny biskop Hamar Bispedgmme 2022
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 47/22

Forslag til vedtak

Hunn menighetsrad vedtar fglgende prioriterte rekkefglge for ny biskop i Hamar
bispedgmme:

1.

(2.)

(3.)

Saksbehandler sender bekreftet utskrift av mgteboken til Kirkeradet innen 7.oktober
2022

Mgtebehandling

Far avstemmingen diskuterte rddsmedlemmene de ulike kandidatene. Hva man
vektlegger av egenskaper varierte fra radsmedlem til radsmedlem. Generelt var det
enighet om at alle fem kandidatene var gode kandidater.

Det ble fgrst gjennomfart avstemmingen hvor radet avgjorde hvor mange kandidater
de gnske & sette opp pa den prioriterte rekkefglgen. 4 rddsmedlemmer stemte for 3
personer og 2 radsmedlemmer stemte for 2 personer.

Deretter ble det gjennomfart votering/ avstemming etter «regler om nominasjon mv.
ved tilsetting av biskop».

En stemme vises som I’

Nominert: 1.plass|2.plass | 3.plass
Ole Kristian Bonden 1111
Hege Elisabeth
Fagermoen -
Tor Even Fougner
Raag Rolfsen I Il
Margunn Sandal
Blank Il

Vedtak

Hunn mh-rad vedtar at de gnsker a sette opp 3 personer pa prioriteringslisten.

Hunn menighetsrad vedtar deretter fglgende prioriterte rekkefglge for ny biskop i
Hamar bispedgmme:
1. Ole Kristian Bonden



2. Hege Elisabeth Fagermoen
3. Raag Rolfsen

Saksbehandler sender bekreftet utskrift av mgteboken til Kirkeradet innen 7.oktober
2022

[Lagre vedtak]

48/22 Forslag til gudstjenesteplan for 2023
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 48/22

Forslag til vedtak
Hunn mh-rad vedtar forslag til gudstjenesteplan for 2023 med fglgende endringer:

Mgtebehandling

Det ble nok en gang ytret gnske om kveldsgudstjeneste m/kveldsmat. Det ble vedtatt
12. mars kl. 19:00.

Kunne det vaert en ide og samkjart «gudstjenestetilbudet» pa tvers av menighetene,
spesielt bymenighetene? Spgrsmalet er relevant av flere grunner:
- Mulighet for redusert oppvarming / stramforbruk
- Mulighet for at man f.eks kan ha en kveldsgudstjeneste m/kveldsmat pr maned men
at det varierer hvilken kirke det er i. Mange er pa reise / pa hytta i helgene, men er
tilbake pa Gjavik til en eventuell kveldsgudstjeneste.
Sparsmalet ble ikke diskutert videre. Jens minnet om at det alltid er gudstjeneste i
Gjovik kirke og at menigheten oppfordres til & ga dit nar det ikke er gudstjeneste i
Hunn kirke.

Jens tar kontakt med speiderne angaende forbundsgudstjenestene slik at de er kjent
med datoen i god tid. Det gjelder bade 2022 og 2023.

| gudstjenestelisten star det oppfart at gudstjenesten 25. desember skal vaere 11:00.
Det riktige er 13:00

Mh-radet gnsker «Tur i neeromradet» etter gudstjenesten sgndag 23. oktober 2022.
Saksbehandler legger dette inn som notat i gudstjenestelisten.

Vedtak

Hunn mh-rad vedtar forslag til gudstjenesteplan for 2023 med fglgende endringer:
- Gudstjenesten 12. mars endres til kveldsgudstjeneste (19:00) m/kveldsmat
- Gudstjenesten 25. desember skal veere kl. 13:00, ikke 11:00
- Misjonens dag settes til sgndag 8. januar.

Vedtatt gudstjenesteliste for 2023 er slik:



Dato
01.01.2023

08.01.2023
15.01.2023
29.01.2023
05.02.2023
12.02.2023
19.02.2023
05.03.2023
12.03.2023
19.03.2023
02.04.2023
06.04.2023
07.04.2023
09.04.2023
16.04.2023
23.04.2023
07.05.2023

14.05.2023
21.05.2023
29.05.2023
04.06.2023
11.06.2023
16.07.2023
23.07.2023
13.08.2023
20.08.2023
27.08.2023
03.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
09.09.2023
10.09.2023
24.09.2023
08.10.2023
15.10.2023
22.10.2023
29.10.2023
05.11.2023
12.11.2023

Tid
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
19:00
11:00
11:00
19:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

19:00
11:00
10:00
12:00
14:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

Dag
Sendag

Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Torsdag
Fredag

Sendag
Sendag
Sendag
Sendag

Sendag
Sendag
Mandag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag

Sendag
Sendag
Lerdag

Lordag

Lordag

Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag
Sendag

Dag i kirkearet
Nyttarsdag

Kristi apenbaringsdag

2. sgndag i apenbaringstiden
4. sgndag i dpenbaringstiden
Samannssgndagen

Kristi forklarelsesdag
Fastelavnssgndag

2. sgndag i fastetiden

3. sgndag i fastetiden

4. spndag i fastetiden
Palmesgndag

Skjaertorsdag

Langfredag

Paskedag

2. spndag i pasketiden

3. sendag i pasketiden

5. sendag i pasketiden

6. sendag i pasketiden
Sendag fer pinse

2. pinsedag
Treenighetssgndag

2. sgndag i treenighetstiden
7. sgndag i treenighetstiden
8. sgndag i treenighetstiden

11. sgndag i treenighetstiden

13. sgndag i treenighetstiden

Vingardssgndagen

15. sgndag i treenighetstiden
17. sendag i treenighetstiden
19. sgndag i treenighetstiden
20. sgndag i treenighetstiden
21. sgndag i treenighetstiden
Bots- og bannedag
Allehelgensdag

24. sgndag i treenighetstiden

Liturg_Navn
Jens Arne Dale

Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale

Jens Arne Dale

Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale

Jens Arne Dale

Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale
Jens Arne Dale

Jens Arne Dale

Merknader

Misjonens dag

Korpus deltar

Kveldsmat

Skaperverkets dag. Tarnagenter

Kveldsmat

Konfirmantenes dramatiserer
paskefortellingen

Sjgmannsmisjonen.
Menighetens arsmate
umiddelbart etter gudstjenesten

Utegudstjeneste pa Eiktunet

Byfest
Samtalegudstjeneste for
konfirmantene

4-arsbok. Hesttakkefest
Konfirmasjon
Konfirmasjon

Konfirmasjon

Konfirmasjon

Gullkonfirmanter

Messe for de minste

Forbundsgudstjeneste



Dato ’ Tid ’ Dag Dag i kirkearet Liturg_Navn Merknader

26.11.2023 11:00 Sgndag Siste sgndag i kirkearet Jens Arne Dale
03.12.2023 11:00  Sgndag 1. sendag i adventstiden Jens Arne Dale Lys vaken
10.12.2023 16:00  Sendag 2. sgndag i adventstiden Jens Arne Dale Lysmesse
2412.2023 14:.00 Sendag Julaften Jens Arne Dale
24.12.2023 16:00 Sgndag Julaften Jens Arne Dale
25.12.2023 13:00 Mandag Juledag Jens Arne Dale
31.12.2023 11:00  Segndag Nyttarsaften Jens Arne Dale
[Lagre vedtak]

49/22 Kort evaluering av konfirmasjonene i Hunn 2022
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 49/22

Forslag til vedtak
Saken legges frem uten forslag til vedtak

Mgtebehandling

Evalueringspunktene er oppfart i vedtaket

Vedtak

legende evalueringspunkter ble gJennomgatt
Telegramtjenesten avvikles neste ar. Det er sveert fa som benytter tienesten.
Tjenesten krever en del organisering pluss at mh-radet tar pa seg et ansvar for
gavene man strengt talt ikke gnsker.

- Parkeringsvaktene har gitt tilbakemelding pa at det burde vaert parkeringsvakter pa
den siste gudstjenesten pa lagrdag.

- Hvis man viderefgrer tidspunktene (10:00, 12:00 og 14:00) ma det settes en gvre
grense pa 15 konfirmanter pr gudstjeneste kl 10:00 og 12:00. Hvis ikke blir det
kaotisk pa parkeringsplassen. Samme begrensning gjelder for farste gudstjeneste pa
sandag hvis man skal ha to gudstjenester pa sgndag

- Veldig nyttig & veere tre personer ifm fotograferingen.

- Kan det veere en ide at koret kan delta pa enkelte av de liturgiske leddene? Jens har
tatt dette opp med koret tidligere og skal forsgke & minne koret om dette @nsket.

Steameren fungerte ikke som forventet sa den er allerede levert. Det ma vaere en
kraftigere utgave hvis det skal fungere.

[Lagre vedtak]



50/22 Planlegging av Gullkonfirmantjubileum 2022
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 50/22

Forslag til vedtak
Mh-radet avklarte fglgende ifm gullkonfirmantjubileet sgndag 16. oktober:
- Innkjgp av forbruksvarer (kaffe, mineralvann)
- Innkjgp av pynteting (servietter, lys m.m.)
- Pynting av bord lgrdag/sgndag
- Vertskap (lede) / servering / rydding pa sgndag

Mgtebehandling

Fordeling av oppgaver er gjengitt i vedtaket.

Vedtak

Mh-radet avklarte falgende ifm gullkonfirmantjubileet sgndag 16. oktober:

- Det ma veere minimum 10 pameldte for at arrangementet skal gjennomfares

- Innkjgp av forbruksvarer (kaffe, mineralvann).: Marianne Skaug kjgper inn. Drikke
handles i 1v%-liter flasker

- Innkjgp av pynteting (servietter, lys m.m.): Solvor Sandmark kjgper inn

- Pynting av bord Igrdag: Ase Dahl, Marianne, Torunn A. Berge og Solvor pynter
lardag kl. 16:00

- Vertskap (lede) / servering / rydding pa sgndag. Jens Dale og @ystein Wang leder
samlingen. Kirsten og Svein Gautestad, Solvor Sandmark, Mette Skundberg og
Torunn A. Berge er kirkeverter.

- Saksbehandler bestiller snitter og kake.

[Lagre vedtak]



51/22 Apent kapell ifm allehelgenskvelden 2022
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 51/22

Forslag til vedtak

Hunn menighetsrad viderefarer initiativet som ble tatt angaende apne kapell ifm
allehelgen, og bemanner Hunn kapell lgrdag 5. november 2022 fra 15:00 til 18:00
(alternativt 17:00)

Mgtebehandling

Det bagr markedsfgres med plakat / lys el.l. ved inngang til kirkegarden. Jens tar
ansvar for dette. Tidspunktet blir 16:00 — 17:00. Ase Dahl og Jens deltar. Helge Dahl
vil gjerne spille. Han tar kontakt med Paul (organist i Gjavik)

Vedtak
Hunn menighetsrad viderefarer initiativet som ble tatt angaende apne kapell ifm
allehelgen, og bemanner Hunn kapell lgrdag 5. november 2022 fra 16:00 til 17:00.

[Lagre vedtak]

52/22 Invitasjon til & sende nominasjonsforslag Apen Folkekirke
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 52/22

Forslag til vedtak

Hunn menighetsrad gnsker/gnsker ikke & komme med forslag pa kandidater til Apen
Folkekirkes liste til bispedgmmeradsvalget 2023.

Mgtebehandling

Det var bred enighet om at man ikke gnsket & fremme kandidater.

Vedtak

Hunn menighetsrad gnsker ikke & komme med forslag pa kandidater til Apen

Folkekirkes liste til bispedgmmeradsvalget 2023.

[Lagre vedtak]



Orienteringssaker

53/22 Orienteringssaker i mgtet 23. september 2022
Behandlet av Mgtedato Saknr
1 Hunn menighetsrad 2019 - 2023 22.09.2022 53/22

Forslag til vedtak
Orienteringssakene tas til orientering

Mgtebehandling

Vedtak

Orienteringssakene tas til orientering

[Lagre vedtak]

Eventuelt

Det ble en kort diskusjon / avklaring rundt utdeling av mh-blader i en av rodene.



